
                                  LA PLATA, 21 de abril de 2004.‐ 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3792 
 
 
VISTO:  
  Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
  Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
  Por ello, el  
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
 
ARTICULO 1º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Contadores Públicos a  los 

siguientes profesionales: 
 
 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACION 
CARRETERO, Lorena Vanesa  115 178 29727/5 OLAVARRIA 
CALCAGNO, Karina Alejandra  115 179 29728/3 LA PLATA 
CASTRO, Héctor Francisco  115 180 29729/1 LOMAS DE ZAMORA 
CASTELLI, Gustavo Mario  115 181 29730/5 GRAL. PUEYRREDON 
DE PABLO, María Silvana  115 182 29731/3 BRAGADO 
COLOMBO, Mónica Graciela  115 183 29732/1 MORON 
FERRANDO, Juan Manuel  115 184 29733/0 GRAL. PUEYRREDON 
CORREA MALACCORTO, Mariana  115 185 29734/8 TRES ARROYOS 
FRADE, Claudio Sergio  115 186 29735/6 AVELLANEDA 
FERRUELO, Silvia Beatríz  115 187 29736/4 C.A.B.A. 



IALEA, Pablo Raúl  115 188 29737/2 GRAL. PUEYRREDON 
FERNANDEZ MELIS, Verónica  115 189 29738/1 LA PLATA 
ELIZALDE, Guillermo José  115 190 29739/9 MORON 
DAUNARAVICIUS, Gisela Corina  115 191 29740/2 LOMAS DE ZAMORA 
MASTRANGELO, Elio Alesio  115 192 29741/1 GRAL. PUEYRREDON 
GALVEZ, Fabio Marcelo  115 193 29742/9 PERGAMINO 
DEFERRARI, Mariel Evangelina  115 194 29743/7 LA PLATA 
MARCOS, Andrea Laura  115 195 29744/5 LINCOLN 
GUSTOCIO, Cristian Omar  115 196 29745/3 C.A.B.A. 
SAAVEDRA, Oscar Raúl  115 197 29746/1 MORON 
MILLARES, Daniel  115 198 29747/0 MORON 
TRISTAN, Héctor Antonio  115 199 29748/8 C.A.B.A. 
URIARTE, Natalia  115 200 29749/6 SAN ISIDRO 
SPOSITO, Ariana Verónica  115 201 29750/0 LOMAS DE ZAMORA 
PALAVECINO, María Cecilia  115 202 29751/8 CHACABUCO 
RESTIERI, Silvana  115 203 29752/6 CHACABUCO 
MARTINEZ, Miriam  115 204 29753/4 AVELLANEDA 
ZORRILLA, Mirta Gladys  115 205 29754/2 MORON 
RIVAS, María Mónica  115 206 29755/1 SAN ISIDRO 
FIOCCA, Gustavo Andrés  115 207 29756/9 SAN ISIDRO 
NATALI, Gustavo Rodolfo Carlos  115 208 29757/7 C.A.B.A. 
CIANCIO, Gabriela  115 209 29758/5 CHACABUCO 
TROTTA, Claudio Rodolfo  115 210 29759/3 BAHÍA BLANCA 

 
 
ARTICULO  2º.‐  Acordar  la  inscripción  en  la  matrícula  de  Licenciados  en 

Administración a los siguientes profesionales: 
 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
FERRANDO, Juan Manuel  4  42  29733/0 GRAL. PUEYRREDON 
CASTELLI, Gustavo Mario  4  43  29730/5 GRAL. PUEYRREDON 
MASTRANGELO, Elio Alesio  4  44  29741/1 GRAL. PUEYRREDON 
 
 



ARTICULO 3º.‐ Regístrese, notifíquese  a  quien  corresponda de  lo  establecido por  el 
Art.  20  de  la  Ley  10.620,  dése  cuenta  al  Consejo  Directivo  en  la 
próxima sesión que celebre, remítase copia de la presente a la Caja de 
Seguridad  Social  para  Profesionales  en  Ciencias  Económicas  de  la 
Provincia de Buenos Aires publíquese por  los medios de difusión del 
Consejo y cumplido archívese. 

 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3792
	LEG.Nº


